
FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL01 00 000 001

01 ADMINISTRACION CENTRAL

 510000 GASTOS EN PERSONAL

01 00 SIN SUBPROGRAMA 202,394.00 10,795.68 213,189.68 0.00 166,607.20 166,607.20 166,607.20 46,582.48 46,582.48 0.00 795.05

TOTAL  510000  GASTOS EN PERSONAL 46,582.48202,394.00 10,795.68 213,189.68 0.00 166,607.20 166,607.20 166,607.20 46,582.48 0.00 78.15
 530000 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

01 00 SIN SUBPROGRAMA 66,524.00 -2,832.07 63,691.93 642.21 47,708.41 47,707.68 47,707.68 15,983.52 15,984.25 0.00 1,217.36

TOTAL  530000  BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 15,983.5266,524.00 -2,832.07 63,691.93 642.21 47,708.41 47,707.68 47,707.68 15,984.25 0.00 74.90
 570000 OTROS GASTOS CORRIENTES

01 00 SIN SUBPROGRAMA 1,070.00 -13.05 1,056.95 0.00 1,056.95 1,056.95 1,056.95 0.00 0.00 0.00 200.00

TOTAL  570000  OTROS GASTOS CORRIENTES 0.001,070.00 -13.05 1,056.95 0.00 1,056.95 1,056.95 1,056.95 0.00 0.00 100.00
 840000 BIENES DE LARGA DURACION

01 00 SIN SUBPROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL  840000  BIENES DE LARGA DURACION 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
TOTAL 01  ADMINISTRACION CENTRAL 7,950.56269,988.00 277,938.56 642.21 215,372.56 215,371.83 215,371.83 62,566.00 62,566.73 0.00 77.49

TOTAL   269,988.00 642.21 77.490.0062,566.7362,566.00215,371.83215,371.83215,372.56277,938.567,950.56

TOTAL  01 00 000 001  FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL 215,372.56269,988.00 7,950.56 277,938.56 642.21 215,371.83 215,371.83 62,566.00 62,566.73 0.00 77.49
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GESTION PARA LOS SERVICIOS CULTURALES79 00 000 001

79 FOMENTO DESARROLLO Y DIFUSION CULTURAL

 530000 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

79 00 SIN SUBPROGRAMA 74,192.00 -14,315.18 59,876.82 20.00 34,943.57 34,884.34 33,764.34 24,933.25 24,992.48 1,120.00 357.69

TOTAL  530000  BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 24,933.2574,192.00 -14,315.18 59,876.82 20.00 34,943.57 34,884.34 33,764.34 24,992.48 1,120.00 58.26
 840000 BIENES DE LARGA DURACION

79 00 SIN SUBPROGRAMA 0.00 5,000.00 5,000.00 0.00 4,999.52 4,999.52 4,999.52 0.48 0.48 0.00 99.99

TOTAL  840000  BIENES DE LARGA DURACION 0.480.00 5,000.00 5,000.00 0.00 4,999.52 4,999.52 4,999.52 0.48 0.00 99.99
TOTAL 79  FOMENTO DESARROLLO Y DIFUSION CULTURAL -9,315.1874,192.00 64,876.82 20.00 39,943.09 39,883.86 38,763.86 24,933.73 24,992.96 1,120.00 61.48

TOTAL   74,192.00 20.00 61.481,120.0024,992.9624,933.7338,763.8639,883.8639,943.0964,876.82-9,315.18

TOTAL  79 00 000 001  GESTION PARA LOS SERVICIOS CULTURALES 39,943.0974,192.00 -9,315.18 64,876.82 20.00 39,883.86 38,763.86 24,933.73 24,992.96 1,120.00 61.48
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